
J1 lí r7-
J '5-5

Lucas do Rio VerdeMT=-

PORTARIA N" OO1, DE 03 DE, JANEIRO DE 2023

N ome ar serv idor muni c ipal C o mis s io nado.

WELLIGTON WILLEM NOGUEIRA SOUTO, Diretor Interino do SAAE -
Scrviço Autônomo dc Água e Esgoto de Lucas do Rio Verdc, Ilstado dc Mato (irosso, no uso
das atribuições legais que lhe são confcridas,

RESOLVE:

Art. lo Nomear SONIA ANTUNES, para ocupar o cargo comissionado dc Assessor
Técnico I, lotado no Departamento Administrativo do SAAE - Serviço Autônomo dc Agua e
Esgoto.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na dala de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir do dia 03 de Janeiro de 2023.

Art. 3o }ricam revogadas as disposiçõcs cm contrário.

Lucas do Rio Verde. 03 de Janciro de 2023

WELL SOUTO

ort. No 223812022

Publique-se, rcgistre-sc e cumpra-sc.

SERVIçO AUTÔNOMO DEÁGUA E ESGOTO

J


